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Od rusza nabór wniosków o refundację z Funduszu Pracy kosztów wyposażenia lub 21.02.2022 r. 
doposażenia stanowiska pracy. Będzie prowadzony  do wyczerpania zaplanowanego limitu środków.
  

 CEL POMOCY
  
Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy to pomoc finansowa udzielana 
przez urząd pracy w związku ze stworzeniem lub przystosowaniem stanowiska pracy i zatrudnieniem na 
tym stanowisku skierowanego bezrobotnego, bądź poszukującego pracy niepozostającego w 
zatrudnieniu lub niewykonującego innej pracy zarobkowej opiekuna osoby niepełnosprawnej. 
Więcej informacji na temat formy aktywizacji znajdziesz na stronie: 

 https://zielonalinia.gov.pl/-/refundacja-kosztow-wyposazenia-lub-doposazenia-stanowiska-pracy-32215
  

 Wysokość udzielanego wsparcia
  
Maksymalna wartość refundacji w 2022 r. wynosi 30 000,00 zł 
  
SKŁADANIE WNIOSKU 
Zanim wypełnisz wniosek o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy 
zapoznaj się z dokumentami dotyczącymi wnioskowania o wsparcie, w szczególności zasadami jego 
przyznawania. 
Wniosek (kompletny) możesz złożyć wyłącznie w formie papierowej:

osobiście na Dzienniku Podawczym, pok. 119 lub przed wejściem do Urzędu, do urny opatrzonej 
napisem Dziennik Podawczy,
przesyłając na adres Grodzki Urząd Pracy w Krakowie, ul. Wąwozowa 34, 31-752 Kraków.

Wnioski rozpatrywane są przez Komisję powołaną przez Dyrektora Urzędu. Od decyzji Komisji nie 
 przysługuje odwołanie.

  
 ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK

Odpowiedź na wniosek zostanie udzielona pisemnie (przesłana listem poleconym) w terminie 30 dni od 
daty złożenia wniosku. W przypadku nieuwzględnienia wniosku do realizacji, w piśmie wskażemy 
przyczynę odmowy. 

 O sposobie rozpatrzenia wniosku nie informujemy telefonicznie.

W przypadku przyjęcia wniosku do realizacji, o kolejnych etapach procedury poinformujemy 
wnioskodawcę telefonicznie, a wzory dokumentów zostaną przesłane drogą mailową. 
  
DOKUMENTY DO POBRANIA

Wniosek refundacja kosztów
Zasady refundacja kosztów
Formularz o pomocy de minimis
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